
 

MANIFESTAZIONE - 2ª INDOOR GIOVANILE  

SALTO – VORTEX – VELOCITA’ 

Esordienti C  

Organizzazione: Comitato Provinciale FIDAL COMO-LECCO – Erba 31-03-12 
 

RISULTATI 

 

EF A 2002 - 2001 
SERIE – RISULTATI 

 

30 PIANI                                                                                                                                                 Lario Fiere - Data: 31-03-12  
 Cognome Nome Cat. Società Prestazione 

1 BESANA VERONICA EF ATL. CASSAGO 5,28 

2 CASETTA FEDERICA EF ATL. MARIANO C.SE 5,48 

3 OBIEFUNA ERIKA EF U.S. ALBATESE 5,62 

4 OBIEFUNA SANDRA EF U.S. ALBATESE 5,64 

5 MARIANI ANITA EF U.S. SAN MAURIZIO 5,80 

6 RONCHI MARTINA EF U.P. MISSAGLIA 5,84 

7 CORTI NADIA EF U.P. MISSAGLIA 5,88 

8 MADASCHI MADDALENA RITA EF ATL. TRIANGOLO LARIANO 6,00 

8 CANALI RITA EF U.S. ALBATESE 6,00 

8 BUCCHERI ELISABETTA EF U.S. SAN MAURIZIO 6,00 

11 FIORI LAURA EF ATL. TRIANGOLO LARIANO 6,04 

12 VIGANÒ ASKA EF U.S. ALBATESE 6,06 

13 MONTINI  CAROLA EF ATL. LECCO COLOMBO COSTR. 6,10 

14 OTTONE MATILDA ANNA EF U.P. MISSAGLIA 6,12 

15 IPPOLITO ALESSIA EF ATL. ERBA 6,18 

16 BERTONAZZI EUGENIA EF U.P. MISSAGLIA 6,22 

16 RIVA ALICE EF ATL. CASSAGO 6,22 

18 GALLO FABIANA EF U.S. OLTRONESE 6,25 

19 CUOMO MAIRA EF U.S. ALBATESE 6,46 

20 RUSCONI NADIA EF ATL. LECCO COLOMBO COSTR. 6,52 

21 PERINI GLORIA EF U.P. MISSAGLIA 6,58 

22 SOMASCHINI LINDA EF ATL. MARIANO C.SE 6,76 

23 ORDANINI SARA EF U.S. ALBATESE 6,78 

24 ABOULINEN  HAGER EF ATL. BRIANZA 6,98 

EM A 2002 - 2001 
SERIE – RISULTATI 

 

30 PIANI                                                                                                                                                 Lario Fiere - Data: 31-03-12  
 Cognome Nome Cat. Società Prestazione 

1 SCACCABAROZZI RUGGERO EM ATL. LECCO COLOMBO COSTR. 5,36 

2 SESTI LUCA EM U.P. MISSAGLIA 5,46 

3 BRAMBILLA LORENZO EM ATL. TRIANGOLO LARIANO 5,52 

4 PINI RICCARDO EM ATL. ERBA 5,54 

5 FUMAGALLI STEFANO EM ATL. MARIANO C.SE 5,66 

6 ARCHETTI GIACOMO EM ATL. LECCO COLOMBO COSTR. 5,70 

6 RIEDO ENEA EM ATL. MARIANO C.SE 5,70 

8 GATTI GIOELE EM U.S. ALBATESE 5,78 

8 COMEL FABIO EM U.S. ALBATESE 5,78 

10 CORRADINI MAURIZIO EM G.S.S. CAVALLASCA 5,80 

11 MANTERO PIETRO EM GINN. COMENSE 5,82 

12 ARENARE GABRIEL EM ATL. ERBA 5,84 

12 BALZAROTTI FABRIZIO EM U.S. SAN MAURIZIO 5,84 

14 NEGRI  GIACOMO EM ATL. LECCO COLOMBO COSTR. 5,86 



14 LA ROSA ANDREA EM U.S. ALBATESE 5,86 

16 PANZERI ANDREA EM U.P. MISSAGLIA 5,88 

17 RIGAMONTI NICOLÒ EM ATL. ERBA 5,90 

17 SIRONI FRANCESCO EM ATL. CASSAGO 5,90 

19 CARPIGNANO MATTIA EM ATL. MARIANO C.SE 5,98 

20 CASIRAGHI DAVIDE EM ATL. ERBA 6,00 

21 PEDRAZZINI FILIPPO EM ATL. CENTRO LARIO 6,02 

22 COMI ANDREA EM U.P. MISSAGLIA 6,04 

22 POZZI DEVIS LUCA EM ATL. ERBA 6,04 

24 GATTI MATTEO EM ATL. ERBA 6,06 

25 PASSAMONTI GIOVANNI EM GINN. COMENSE 6,08 

26 SCACCABAROZZI CARLO EM U.P. MISSAGLIA 6,12 

27 DE PASQUALE RICCARDO EM U.P. MISSAGLIA 6,16 

28 MAURI SIMONE EM U.S. SAN MAURIZIO 6,18 

29 BRAMBILLA STEFANO EM ATL. LECCO COLOMBO COSTR. 6,20 

30 COPPOLA DANIELE PIO EM ATL. TRIANGOLO LARIANO 6,40 

31 CESANA FRANCESCO EM ATL. TRIANGOLO LARIANO 6,48 

32 CASIRAGHI SIMONE 06/02 EM U.P. MISSAGLIA 6,60 

33 RESTA ELIA EM U.S. SAN MAURIZIO 7,16 

EF A 2002 - 2001 
SERIE – RISULTATI 

 

30 HS                                                                                                                                                      Lario Fiere - Data: 31-03-12  
 Cognome Nome Cat. Società Prestazione 

1 Glorioso Gaia A U.P. Missaglia 6,10 

2 Pozzi Andrea Chiara A Atl. Erba 6,16 

3 Casetta Federica A Atl. Mariano C.se 6,34 

3 Bonanomi Sonia A Atl. Cassago 6,34 

5 Fattorini Carolina A Ginn. Comense 6,52 

6 Bianchi Aurora A U.S. Oltronese 6,54 

7 Mariani Anita A U.S. San Maurizio 6,66 

8 Sampietro Alice A Atl. Triangolo Lariano 6,76 

8 Martina Gaia A U.S. San Maurizio 6,76 

10 Caimi Martina A U.S. Albatese 6,80 

11 Rio Sofia A Ginn. Comense 6,90 

12 Bartolone Sara A U.S. Albatese 6,98 

13 Luinetti Michela A Atl. Lomazzo 7,10 

14 Bozzonetti Denise A U.S. Albatese 7,12 

15 Schiavone Elisa A U.S. Oltronese 7,14 

16 Molteni Giulia A Ginn. Comense 7,20 

17 Bianchi Giulia A Atl. Lomazzo 7,48 

18 Somaschini Linda A Atl. Mariano C.se 8,64 

EM A 2002 - 2001 
SERIE – RISULTATI 

 

30 HS                                                                                                                                                 Lario Fiere - Data: 31-03-12  
 Cognome Nome Cat. Società Prestazione 

1 Archetti Marco EM Atl. Lecco Colombo Costr. 6,12 

2 Ruiz Marco EM Atl. Brianza 6,30 

3 Carenini Mattia EM Atl. Lecco Colombo Costr. 6,30 

4 Riedo Enea EM Atl. Mariano C.se 6,32 

4 Gaiati Matteo EM U.P. Missaglia 6,32 

6 Tedoldi Andrea EM U.P. Missaglia 6,36 

7 Montorfano Nicolò EM U.S. Albatese 6,48 

8 Casiraghi Simone EM U.P. Missaglia 6,60 



9 Roncareggi Pietro EM Atl. Triangolo Lariano 6,68 

10 Bianchi Riccardo EM Atl. Lomazzo 7,06 

10 Livio Samuele EM U.S. Albatese 7,06 

12 Fumagalli Stefano EM Atl. Mariano C.se 7,20 

13 Carpignano Mattia EM Atl. Mariano C.se 7,60 

14 Ligas Lorenzo EM Atl. Lomazzo 8,18 

15 Rossini Christian EM Atl. Brianza 8,72 

EF A 2002 - 2001 
SERIE – RISULTATI 

 

SALTO DA FERMO                                                                                                                                Lario Fiere - Data: 31-03-12  
 Cognome Nome Cat. Società Prestazione 

1 BESANA VERONICA EF ATL. CASSAGO 1,75 

2 OBIEFUNA ERIKA EF U.S. ALBATESE 1,70 

3 POZZI ANDREA CHIARA EF ATL. ERBA 1,65 

4 RONCHI MARTINA EF U.P. MISSAGLIA 1,60 

5 CANALI RITA EF U.S. ALBATESE 1,55 

6 BIANCHI AURORA EF U.S. OLTRONESE 1,55 

7 SCHIAVONE ELISA EF U.S. OLTRONESE 1,55 

8 BUCCHERI ELISABETTA EF U.S. SAN MAURIZIO 1,50 

9 BONANOMI SONIA EF ATL. CASSAGO 1,45 

10 OTTONE MATILDA ANNA EF U.P. MISSAGLIA 1,40 

11 BERTONAZZI EUGENIA EF U.P. MISSAGLIA 1,40 

11 GLORIOSO GAIA EF U.P. MISSAGLIA 1,40 

13 MOLTENI GIULIA EF GINN. COMENSE 1,40 

14 PERINI GLORIA EF U.P. MISSAGLIA 1,35 

14 CORTI NADIA EF U.P. MISSAGLIA 1,35 

16 VIGANÒ ASKA EF U.S. ALBATESE 1,35 

17 CAIMI MARTINA EF U.S. ALBATESE 1,30 

18 MARTINA GAIA EF U.S. SAN MAURIZIO 1,25 

19 OBIEFUNA SANDRA EF U.S. ALBATESE 1,25 

20 CUOMO MAIRA EF U.S. ALBATESE 1,25 

21 LUINETTI MICHELA EF ATL. LOMAZZO 1,20 

22 GALLO FABIANA EF U.S. OLTRONESE 1,20 

23 RIVA ALICE EF ATL. CASSAGO 1,15 

EM A 2002 - 2001 
SERIE – RISULTATI 

 

SALTO DA FERMO                                                                                                                                Lario Fiere - Data: 31-03-12  
 Cognome Nome Cat. Società Prestazione 

1 ARCHETTI MARCO EM ATL. LECCO COLOMBO COSTR. 1,90 

2 SCACCABAROZZI RUGGERO EM ATL. LECCO COLOMBO COSTR. 1,80 

3 ARCHETTI GIACOMO EM ATL. LECCO COLOMBO COSTR. 1,80 

4 PINI RICCARDO EM ATL. ERBA 1,80 

5 LA ROSA ANDREA EM U.S. ALBATESE 1,80 

6 TEDOLDI ANDREA EM U.P. MISSAGLIA 1,75 

7 BRAMBILLA LORENZO EM ATL. TRIANGOLO LARIANO 1,75 

8 SESTI LUCA EM U.P. MISSAGLIA 1,65 

8 GATTI GIOELE EM U.S. ALBATESE 1,65 

10 GAIATI MATTEO EM U.P. MISSAGLIA 1,65 

11 BESSI MATTIA EM U.S. SAN MAURIZIO 1,65 

12 COMEL FABIO EM U.S. ALBATESE 1,60 

12 ARENARE GABRIEL EM ATL. ERBA 1,60 

14 SIRONI FRANCESCO EM ATL. CASSAGO 1,60 



15 CARENINI MATTIA EM ATL. LECCO COLOMBO COSTR. 1,55 

16 CORRADINI MAURIZIO EM G.S.S. CAVALLASCA 1,50 

17 SCACCABAROZZI CARLO EM U.P. MISSAGLIA 1,35 

18 CASIRAGHI SIMONE 06/02 EM U.P. MISSAGLIA 1,35 

18 PANZERI ANDREA EM U.P. MISSAGLIA 1,35 

20 BALZAROTTI FABRIZIO EM U.S. SAN MAURIZIO 1,35 

21 POZZI DEVIS LUCA EM ATL. ERBA 1,35 

22 CASIRAGHI SIMONE EM U.P. MISSAGLIA 1,30 

23 MAURI SIMONE EM U.S. SAN MAURIZIO 1,10 

EF A 2002 - 2001 
SERIE – RISULTATI 

 

VORTEX                                                                                                                                                  Lario Fiere - Data: 31-03-12  
 Cognome Nome Cat. Società Prestazione 

1 SAMPIETRO ALICE EF ATL. TRIANGOLO LARIANO 10 

1 BARTOLONE SARA EF U.S. ALBATESE 10 

3 IPPOLITO ALESSIA EF ATL. ERBA 9 

3 BOZZONETTI DENISE EF U.S. ALBATESE 9 

5 FIORI LAURA EF ATL. TRIANGOLO LARIANO 8 

5 ABOULINEN  HAGER EF ATL. BRIANZA 8 

5 FATTORINI CAROLINA EF GINN. COMENSE 8 

5 RIO SOFIA EF GINN. COMENSE 8 

9 RUSCONI NADIA EF ATL. LECCO COLOMBO COSTR. 7 

10 MONTINI  CAROLA EF ATL. LECCO COLOMBO COSTR. 6 

10 ORDANINI SARA EF U.S. ALBATESE 6 

10 BIANCHI GIULIA EF ATL. LOMAZZO 6 

13 MADASCHI MADDALENA RITA EF ATL. TRIANGOLO LARIANO 4 

EM A 2002 - 2001 
SERIE – RISULTATI 

 

VORTEX                                                                                                                                                 Lario Fiere - Data: 31-03-12  
 Cognome Nome Cat. Società Prestazione 

1 BESSI MATTIA EM U.S. SAN MAURIZIO 10 

1 BIANCHI RICCARDO EM ATL. LOMAZZO 10 

1 CASIRAGHI DAVIDE EM ATL. ERBA 10 

1 CESANA FRANCESCO EM ATL. TRIANGOLO LARIANO 10 

1 DE PASQUALE RICCARDO EM U.P. MISSAGLIA 10 

1 LIVIO SAMUELE EM U.S. ALBATESE 10 

1 MANTERO PIETRO EM GINN. COMENSE 10 

1 MONTORFANO NICOLÒ EM U.S. ALBATESE 10 

1 PEDRAZZINI FILIPPO EM ATL. CENTRO LARIO 10 

1 RIGAMONTI NICOLÒ EM ATL. ERBA 10 

1 RONCAREGGI PIETRO EM ATL. TRIANGOLO LARIANO 10 

1 ROSSINI CHRISTIAN EM ATL. BRIANZA 10 

12 COMI ANDREA EM U.P. MISSAGLIA 9 

12 GATTI MATTEO EM ATL. ERBA 9 

12 NEGRI  GIACOMO EM ATL. LECCO COLOMBO COSTR. 9 

12 RESTA ELIA EM U.S. SAN MAURIZIO 9 

12 RUIZ MARCO EM ATL. BRIANZA 9 

17 BRAMBILLA STEFANO EM ATL. LECCO COLOMBO COSTR. 8 

17 COPPOLA DANIELE PIO EM ATL. TRIANGOLO LARIANO 8 

17 LIGAS LORENZO EM ATL. LOMAZZO 8 

17 PASSAMONTI GIOVANNI EM GINN. COMENSE 8 

 



 

MANIFESTAZIONE - 2ª INDOOR GIOVANILE  

SALTO – VORTEX – VELOCITA’ 

Esordienti C  

Organizzazione: Comitato Provinciale FIDAL COMO-LECCO – Erba 31-03-12 
 

RISULTATI 

 

EF B 2004 - 2003 
SERIE – RISULTATI 

 

SALTO                                                                                                                                                     Lario Fiere - Data: 31-03-12  
 Cognome Nome Cat. Società Prestazione 

1 DOZIO FEDERICA EF G.S. VIRTUS CALCO 1,55 

2 VILLA GIULIA EF GINN. COMENSE 1,55 

3 CONTI ELENA EF ATL. TRIANGOLO LARIANO 1,45 

4 MORGANTI GIORGIA EF ATL. CENTRO LARIO 1,35 

5 PASTORELLI EMMA EF ATL. BRIANZA 1,35 

6 DE BENEDITTIS CHIARA EF ATL. MARIANO C.SE 1,30 

7 FONTANA GRETA EF U.S. SAN MAURIZIO 1,30 

8 MUSCOLINO ALYSSA EF ATL. MARIANO C.SE 1,30 

9 NKEGBE BENEDIT PERLA EF U.S. OLTRONESE 1,25 

10 RIGAMONTI CHIARA EF ATL. CASSAGO 1,25 

11 MASI MARGHERITA EF U.S. ALBATESE 1,25 

12 VISMARA ILARIA EF U.S. ALBATESE 1,25 

13 AFELTRA CHIARA EF U.S. ALBATESE 1,25 

14 ADAMOLI GIULIA EF ATL. LECCO COLOMBO COSTR. 1,25 

15 NATILE MARIANNA EF ATL. LOMAZZO 1,25 

16 LODI MATILDE EF ATL. LOMAZZO 1,25 

17 TEDOLDI ALESSIA EF U.P. MISSAGLIA 1,20 

18 CICERI AURORA EF U.S. SAN MAURIZIO 1,20 

19 ORDANINI SOFIA EF U.S. ALBATESE 1,20 

20 PRINA CAMILLA EF ATL. TRIANGOLO LARIANO 1,20 

21 FUMAGALLI CAMILLA EF U.S. SAN MAURIZIO 1,20 

22 GIUDICI  MATILDE EF ATL. CASSAGO 1,20 

23 RIVA LETIZIA EF ATL. CASSAGO 1,20 

24 RIGAMONTI KATIA EF ATL. TRIANGOLO LARIANO 1,15 

25 CASOLINI ELISA EF G.S.S. CAVALLASCA 1,15 

26 BUTTI ALICE EF ATL. LECCO COLOMBO COSTR. 1,10 

27 BOCCHIETTI SARA EF U.S. ALBATESE 1,10 

28 TORNAGHI LETIZIA EF A.S. MERATE 1,10 

29 CORRADINI ARIANNA EF G.S.S. CAVALLASCA 1,05 

30 CORTI MARTINA EF G.S.S. CAVALLASCA 1,05 

31 RODA SILVIA EF U.S. SAN MAURIZIO 1,05 

32 PERNICI ALICE EF ATL. ERBA 1,05 

33 PERINI MIRIAM EF U.P. MISSAGLIA 1,05 

34 VALSECCHI ALICE EF ATL. LECCO COLOMBO COSTR. 1,00 

35 SOZZI FEDERICA EF ATL. LOMAZZO 1,00 

36 MONTINI ALESSANDRA EF ATL. LECCO COLOMBO COSTR. 1,00 

37 PINA VIOLA EF ATL. BRIANZA 1,00 

38 FIGINI CATERINA EF ATL. LOMAZZO 1,00 

39 BIANCHI LETIZIA EF U.S. OLTRONESE 0,90 

 



EM B 2004 - 2003 
SERIE – RISULTATI 

 

SALTO                                                                                                                                                    Lario Fiere - Data: 31-03-12  
 Cognome Nome Cat. Società Prestazione 

1 VACCA MATTIA EM ATL. LOMAZZO 1,70 

2 SANNA STEFANO EM U.S. ALBATESE 1,65 

3 TARELLI FEDERICO EM A.S. MERATE 1,50 

4 DELL'ORO NICOLO' EM ATL. LECCO COLOMBO COSTR. 1,50 

5 SELUGA JACOPO EM U.S. SAN MAURIZIO 1,50 

6 RATTI MATTEO EM U.S. SAN MAURIZIO 1,45 

7 PEREGO MATTIA EM G.S. VIRTUS CALCO 1,45 

8 POLITI ALESSANDRO EM GINN. COMENSE 1,45 

9 CORNO FILIPPO EM U.S. ALBATESE 1,45 

10 ACHLER MATTIA EM ATL. TRIANGOLO LARIANO 1,40 

11 GATTI GIACOMO EM U.S. ALBATESE 1,40 

12 COLOMBI LORENZO EM U.S. OLTRONESE 1,40 

13 RUGGIERO NICOLA EM U.S. SAN MAURIZIO 1,40 

14 UGO LORENZO EM U.S. SAN MAURIZIO 1,40 

15 MIGLIAVACCA LUCA EM GINN. COMENSE 1,35 

16 POZZI MATTIA EM U.S. OLTRONESE 1,30 

17 PALANO DAVIDE EM ATL. CENTRO LARIO 1,30 

18 PROSERPIO MICHELE EM ATL. TRIANGOLO LARIANO 1,30 

19 LIBECCIO GIOVANNI EM U.S. ALBATESE 1,30 

20 GATTI DAVIDE EM ATL. ERBA 1,30 

21 CHIARINI TOMMASO EM ATL. LECCO COLOMBO COSTR. 1,30 

22 GOLIN FRANCESCO EM ATL. TRIANGOLO LARIANO 1,30 

23 LONGONI TOMMASO EM ATL. TRIANGOLO LARIANO 1,30 

24 PINA MARCELLO EM U.S. SAN MAURIZIO 1,25 

25 BARTOLI DANIELE EM U.P. MISSAGLIA 1,25 

26 PAVIA MASSIMILIANO EM U.S. OLTRONESE 1,25 

27 COCCO SAMUELE EM ATL. TRIANGOLO LARIANO 1,25 

28 MAININI MATTIA EM U.S. ALBATESE 1,25 

29 ARNABOLDI GABRIELE EM U.S. ALBATESE 1,25 

30 GEROSA SIMONE EM ATL. TRIANGOLO LARIANO 1,20 

31 MAIURI ELIAS EM GINN. COMENSE 1,20 

32 SALA EDOARDO EM U.S. OLTRONESE 1,20 

33 ZANFRINI SAMUEL JOHN EM GINN. COMENSE 1,20 

34 PINOTTI MARCO EM ATL. LOMAZZO 1,15 

35 MAURI MATTEO EM U.S. SAN MAURIZIO 1,15 

36 MAULE FEDERICO EM ATL. BRIANZA 1,15 

37 RONCAREGGI STEFANO EM ATL. TRIANGOLO LARIANO 1,10 

38 SANTUCCI FRANCESCO EM GINN. COMENSE 1,10 

39 BOCCI TOMMASO EM G.S.S. CAVALLASCA 1,10 

40 CORNO EMANUELE EM U.P. MISSAGLIA 1,05 

41 VLADU DENNIS EM U.S. ALBATESE 1,05 

42 MASI LEONARDO EM U.S. ALBATESE 1,00 

43 GROSSI PAVLOV EM ATL. TRIANGOLO LARIANO 0,95 

44 FOLCIO FEDERICO EM ATL. TRIANGOLO LARIANO 0,95 

45 SALANDI KEVIN EM U.S. OLTRONESE 0,95 

46 MESROURI ILYASS EM ATL. ERBA 0,90 

47 COLOMBINI SIMONE EM ATL. LOMAZZO 0,90 

48 POZZI NICOLÒ EM ATL. LECCO COLOMBO COSTR. 0,85 

49 CARDINALE MATTEO EM U.S. ALBATESE 0,75 

50 VERONELLI SIMONE EM U.S. SAN MAURIZIO N.P 

 



 

EF B 2004 - 2003 
SERIE – RISULTATI 

 

VORTEX                                                                                                                                                 Lario Fiere - Data: 31-03-12  
 Cognome Nome Cat. Società Prestazione 

1 DOZIO FEDERICA EF G.S. VIRTUS CALCO 9 

2 CONTI ELENA EF ATL. TRIANGOLO LARIANO 8 

3 MORGANTI GIORGIA EF ATL. CENTRO LARIO 8 

4 PASTORELLI EMMA EF ATL. BRIANZA 8 

5 FONTANA GRETA EF U.S. SAN MAURIZIO 8 

6 PRINA CAMILLA EF ATL. TRIANGOLO LARIANO 8 

7 RIGAMONTI KATIA EF ATL. TRIANGOLO LARIANO 8 

8 VALSECCHI ALICE EF ATL. LECCO COLOMBO COSTR. 8 

9 DE BENEDITTIS CHIARA EF ATL. MARIANO C.SE 7 

10 MUSCOLINO ALYSSA EF ATL. MARIANO C.SE 7 

11 NATILE MARIANNA EF ATL. LOMAZZO 7 

12 FUMAGALLI CAMILLA EF U.S. SAN MAURIZIO 7 

13 BUTTI ALICE EF ATL. LECCO COLOMBO COSTR. 7 

14 TORNAGHI LETIZIA EF A.S. MERATE 7 

15 PERNICI ALICE EF ATL. ERBA 7 

16 FIGINI CATERINA EF ATL. LOMAZZO 7 

17 NKEGBE BENEDIT PERLA EF U.S. OLTRONESE 6 

18 RIGAMONTI CHIARA EF ATL. CASSAGO 6 

19 MASI MARGHERITA EF U.S. ALBATESE 6 

20 VISMARA ILARIA EF U.S. ALBATESE 6 

21 ADAMOLI GIULIA EF ATL. LECCO COLOMBO COSTR. 6 

22 CICERI AURORA EF U.S. SAN MAURIZIO 6 

23 RIVA LETIZIA EF ATL. CASSAGO 6 

24 CASOLINI ELISA EF G.S.S. CAVALLASCA 6 

25 BOCCHIETTI SARA EF U.S. ALBATESE 6 

26 PINA VIOLA EF ATL. BRIANZA 6 

27 BIANCHI LETIZIA EF U.S. OLTRONESE 6 

28 VILLA GIULIA EF GINN. COMENSE 5 

29 GIUDICI  MATILDE EF ATL. CASSAGO 5 

30 CORRADINI ARIANNA EF G.S.S. CAVALLASCA 5 

31 CORTI MARTINA EF G.S.S. CAVALLASCA 5 

32 LODI MATILDE EF ATL. LOMAZZO 4 

33 TEDOLDI ALESSIA EF U.P. MISSAGLIA 4 

34 ORDANINI SOFIA EF U.S. ALBATESE 4 

35 RODA SILVIA EF U.S. SAN MAURIZIO 4 

36 SOZZI FEDERICA EF ATL. LOMAZZO 4 

37 MONTINI ALESSANDRA EF ATL. LECCO COLOMBO COSTR. 4 

38 PERINI MIRIAM EF U.P. MISSAGLIA 3 

39 AFELTRA CHIARA EF U.S. ALBATESE 2 

 

 

 

 

 



 

EM B 2004 - 2003 
SERIE – RISULTATI 

 

VORTEX                                                                                                                                                 Lario Fiere - Data: 31-03-12  
 Cognome Nome Cat. Società Prestazione 

1 SANNA STEFANO EM U.S. ALBATESE 10 

2 TARELLI FEDERICO EM A.S. MERATE 10 

3 DELL'ORO NICOLO' EM ATL. LECCO COLOMBO COSTR. 10 

4 RATTI MATTEO EM U.S. SAN MAURIZIO 10 

5 RUGGIERO NICOLA EM U.S. SAN MAURIZIO 10 

6 PEREGO MATTIA EM G.S. VIRTUS CALCO 9 

7 POLITI ALESSANDRO EM GINN. COMENSE 9 

8 CORNO FILIPPO EM U.S. ALBATESE 9 

9 UGO LORENZO EM U.S. SAN MAURIZIO 9 

10 GATTI DAVIDE EM ATL. ERBA 9 

11 CHIARINI TOMMASO EM ATL. LECCO COLOMBO COSTR. 9 

12 ARNABOLDI GABRIELE EM U.S. ALBATESE 9 

13 MAULE FEDERICO EM ATL. BRIANZA 9 

14 RONCAREGGI STEFANO EM ATL. TRIANGOLO LARIANO 9 

15 COLOMBINI SIMONE EM ATL. LOMAZZO 9 

16 VACCA MATTIA EM ATL. LOMAZZO 8 

17 GATTI GIACOMO EM U.S. ALBATESE 8 

18 POZZI MATTIA EM U.S. OLTRONESE 8 

19 PALANO DAVIDE EM ATL. CENTRO LARIO 8 

20 PROSERPIO MICHELE EM ATL. TRIANGOLO LARIANO 8 

21 LIBECCIO GIOVANNI EM U.S. ALBATESE 8 

22 GEROSA SIMONE EM ATL. TRIANGOLO LARIANO 8 

23 MAIURI ELIAS EM GINN. COMENSE 8 

24 BOCCI TOMMASO EM G.S.S. CAVALLASCA 8 

25 CORNO EMANUELE EM U.P. MISSAGLIA 8 

26 VLADU DENNIS EM U.S. ALBATESE 8 

27 SALANDI KEVIN EM U.S. OLTRONESE 8 

28 COLOMBI LORENZO EM U.S. OLTRONESE 7 

29 LONGONI TOMMASO EM ATL. TRIANGOLO LARIANO 7 

30 PINA MARCELLO EM U.S. SAN MAURIZIO 7 

31 MAININI MATTIA EM U.S. ALBATESE 7 

32 ZANFRINI SAMUEL JOHN EM GINN. COMENSE 7 

33 MAURI MATTEO EM U.S. SAN MAURIZIO 7 

34 MASI LEONARDO EM U.S. ALBATESE 7 

35 SELUGA JACOPO EM U.S. SAN MAURIZIO 6 

36 MIGLIAVACCA LUCA EM GINN. COMENSE 6 

37 GOLIN FRANCESCO EM ATL. TRIANGOLO LARIANO 6 

38 BARTOLI DANIELE EM U.P. MISSAGLIA 6 

39 SALA EDOARDO EM U.S. OLTRONESE 6 

40 PINOTTI MARCO EM ATL. LOMAZZO 6 

41 FOLCIO FEDERICO EM ATL. TRIANGOLO LARIANO 6 

42 CARDINALE MATTEO EM U.S. ALBATESE 6 

43 PAVIA MASSIMILIANO EM U.S. OLTRONESE 5 

44 COCCO SAMUELE EM ATL. TRIANGOLO LARIANO 5 

45 MESROURI ILYASS EM ATL. ERBA 5 

46 ACHLER MATTIA EM ATL. TRIANGOLO LARIANO 4 

47 SANTUCCI FRANCESCO EM GINN. COMENSE 4 



48 POZZI NICOLÒ EM ATL. LECCO COLOMBO COSTR. 3 

49 GROSSI PAVLOV EM ATL. TRIANGOLO LARIANO 2 

50 VERONELLI SIMONE EM U.S. SAN MAURIZIO N.P. 

 

 

EF/M B 2004 - 2003 
SERIE – RISULTATI 

 

VELOCITÀ  in ordine di arrivo della serie                                                                                        Lario Fiere - Data: 31-03-12  
 Cognome Nome Cat. Società Serie - 1 

1 SANNA STEFANO EM U.S. ALBATESE  

2 DE BENEDITTIS CHIARA EF ATL. MARIANO C.SE  

3 RIGAMONTI KATIA EF ATL. TRIANGOLO LARIANO  

4 TEDOLDI ALESSIA EF U.P. MISSAGLIA  

 Cognome Nome Cat. Società Serie - 2 

1 VACCA MATTIA EM ATL. LOMAZZO  

2 GATTI DAVIDE EM ATL. ERBA  

3 PINA VIOLA EF ATL. BRIANZA  

4 GATTI GIACOMO EM U.S. ALBATESE  

 Cognome Nome Cat. Società Serie - 3 

1 MUSCOLINO ALYSSA EF ATL. MARIANO C.SE  

2 GIUDICI  MATILDE EF ATL. CASSAGO  

3 DOZIO FEDERICA EF G.S. VIRTUS CALCO  

4 CHIARINI TOMMASO EM ATL. LECCO COLOMBO COSTR.  

 Cognome Nome Cat. Società Serie - 4 

1 RIVA LETIZIA EF ATL. CASSAGO  

2 AFELTRA CHIARA EF U.S. ALBATESE  

3 GOLIN FRANCESCO EM ATL. TRIANGOLO LARIANO  

 Cognome Nome Cat. Società Serie - 5 

1 LONGONI TOMMASO EM ATL. TRIANGOLO LARIANO  

2 RUGGIERO NICOLA EM U.S. SAN MAURIZIO  

3 PASTORELLI EMMA EF ATL. BRIANZA  

4 ADAMOLI GIULIA EF ATL. LECCO COLOMBO COSTR.  

 Cognome Nome Cat. Società Serie - 6 

1 BOCCI TOMMASO EM G.S.S. CAVALLASCA  

2 MAININI MATTIA EM U.S. ALBATESE  

3 ARNABOLDI GABRIELE EM U.S. ALBATESE  

 Cognome Nome Cat. Società Serie - 7 

1 SELUGA JACOPO EM U.S. SAN MAURIZIO  

2 UGO LORENZO EM U.S. SAN MAURIZIO  

3 COLOMBINI SIMONE EM ATL. LOMAZZO  

4 CASOLINI ELISA EF G.S.S. CAVALLASCA  

 Cognome Nome Cat. Società Serie - 8 

1 NATILE MARIANNA EF ATL. LOMAZZO  

2 ZANFRINI SAMUEL JOHN EM GINN. COMENSE  

3 CORNO FILIPPO EM U.S. ALBATESE  

4 PERINI MIRIAM EF U.P. MISSAGLIA  

 Cognome Nome Cat. Società Serie - 9 

1 VILLA GIULIA EF GINN. COMENSE  

2 LODI MATILDE EF ATL. LOMAZZO  

3 MAULE FEDERICO EM ATL. BRIANZA  

4 POZZI NICOLÒ EM ATL. LECCO COLOMBO COSTR.  

 



 

 Cognome Nome Cat. Società Serie - 10 

1 RATTI MATTEO EM U.S. SAN MAURIZIO  

2 NKEGBE BENEDIT PERLA EF U.S. OLTRONESE  

3 RONCAREGGI STEFANO EM ATL. TRIANGOLO LARIANO  

4 PINA MARCELLO EM U.S. SAN MAURIZIO  

 Cognome Nome Cat. Società Serie - 11 

1 GEROSA SIMONE EM ATL. TRIANGOLO LARIANO  

2 PEREGO MATTIA EM G.S. VIRTUS CALCO  

3 GROSSI PAVLOV EM ATL. TRIANGOLO LARIANO  

 Cognome Nome Cat. Società Serie - 12 

1 VALSECCHI ALICE EF ATL. LECCO COLOMBO COSTR.  

2 POLITI ALESSANDRO EM GINN. COMENSE  

3 BUTTI ALICE EF ATL. LECCO COLOMBO COSTR.  

4 SOZZI FEDERICA EF ATL. LOMAZZO  

 Cognome Nome Cat. Società Serie - 13 

1 RIGAMONTI CHIARA EF Atl. Cassago  

2 MAIURI ELIAS EM Ginn. Comense  

3 BARTOLI DANIELE EM U.P. Missaglia  

4 SALA EDOARDO EM U.S. Oltronese  

 Cognome Nome Cat. Società Serie - 14 

1 CICERI AURORA EF U.S. San Maurizio  

2 POZZI MATTIA EM U.S. Oltronese  

3 CORNO EMANUELE EM U.P. Missaglia  

4 BIANCHI LETIZIA EF U.S. Oltronese  

 Cognome Nome Cat. Società Serie - 15 

1 PALANO DAVIDE EM ATL. CENTRO LARIO  

2 FOLCIO FEDERICO EM ATL. TRIANGOLO LARIANO  

3 CORRADINI ARIANNA EF G.S.S. CAVALLASCA  

4 CORTI MARTINA EF G.S.S. CAVALLASCA  

 Cognome Nome Cat. Società Serie - 16 

1 CONTI ELENA EF ATL. TRIANGOLO LARIANO  

2 TARELLI FEDERICO EM A.S. MERATE  

3 MIGLIAVACCA LUCA EM GINN. COMENSE  

4 DELL'ORO NICOLO' EM ATL. LECCO COLOMBO COSTR.  

 Cognome Nome Cat. Società Serie -17 

1 ACHLER MATTIA EM ATL. TRIANGOLO LARIANO  

2 PROSERPIO MICHELE EM ATL. TRIANGOLO LARIANO  

3 MASI MARGHERITA EF U.S. ALBATESE  

4 MONTINI ALESSANDRA EF ATL. LECCO COLOMBO COSTR.  

 Cognome Nome Cat. Società Serie - 18 

1 FONTANA GRETA EF U.S. SAN MAURIZIO  

2 PINOTTI MARCO EM ATL. LOMAZZO  

3 RODA SILVIA EF U.S. SAN MAURIZIO  

4 CARDINALE MATTEO EM U.S. ALBATESE  

 Cognome Nome Cat. Società Serie - 19 

1 MORGANTI GIORGIA EF ATL. CENTRO LARIO  

2 VERONELLI SIMONE EM U.S. SAN MAURIZIO  

3 LIBECCIO GIOVANNI EM U.S. ALBATESE  

4 BOCCHIETTI SARA EF U.S. ALBATESE  

 

 



 

 Cognome Nome Cat. Società Serie - 20 

1 MASI LEONARDO EM U.S. ALBATESE  

2 PAVIA MASSIMILIANO EM U.S. OLTRONESE  

3 SALANDI KEVIN EM U.S. OLTRONESE  

4 FIGINI CATERINA EF ATL. LOMAZZO  

 Cognome Nome Cat. Società Serie - 21 

1 MAURI MATTEO EM U.S. SAN MAURIZIO  

2 TORNAGHI LETIZIA EF A.S. MERATE  

3 SANTUCCI FRANCESCO EM GINN. COMENSE  

4 PERNICI ALICE EF ATL. ERBA  

 Cognome Nome Cat. Società Serie - 22 

1 COLOMBI LORENZO EM U.S. OLTRONESE  

2 ORDANINI SOFIA EF U.S. ALBATESE  

3 VLADU DENNIS EM U.S. ALBATESE  

4 MESROURI ILYASS EM ATL. ERBA  

 Cognome Nome Cat. Società Serie - 23 

1 PRINA CAMILLA EF ATL. TRIANGOLO LARIANO  

2 FUMAGALLI CAMILLA EF U.S. SAN MAURIZIO  

3 VISMARA ILARIA EF U.S. ALBATESE  

4 COCCO SAMUELE EM ATL. TRIANGOLO LARIANO  

 



 

MANIFESTAZIONE - 2ª INDOOR GIOVANILE  

SALTO – VORTEX – VELOCITA’ 

Esordienti C  

Organizzazione: Comitato Provinciale FIDAL COMO-LECCO – Erba 31-03-12 
 

RISULTATI 

 

EF C 2006 - 2005 
SERIE – RISULTATI 

 

SALTO                                                                                                                                                     Lario Fiere - Data: 31-03-12  
 Cognome Nome Cat. Società Prestazione 

1 ABATE AURORA EF ATL. CASSAGO 1,05 

2 GAIATI ANITA EF U.P.MISSAGLIA 0,85 

3 POZZI  CHIARA EF ATL. CASSAGO 0,80 

4 CASARIL ALICE EF U.P.MISSAGLIA 0,75 

5 RIEDO GRETA EF ATL. MARIANO 0,70 

6 SIRIWAR DANA EF ATL. LOMAZZO 0,70 

7 AMRANISALHI SARA EF ATL. TRIANGOLO LARIANO 0,65 

8 PERINI  AGATA EF U.P.MISSAGLIA 0,45 

9 PROKOPIUK ADRIANA EF ATL. TRIANGOLO LARIANO 0,45 

EM C 2006 - 2005 
SERIE – RISULTATI 

 

SALTO                                                                                                                                                     Lario Fiere - Data: 31-03-12  
 Cognome Nome Cat. Società Prestazione 

1 CORRADINI ANDREA EM ATL. CASSAGO 1,30 

2 UGO ANDREA EM U.S. SAN MAURIZIO 1,30 

3 ELLI IVAN EM U.S. SAN MAURIZIO 1,20 

4 D'AMBROSIO ELIA EM GINN. COMENSE 1,15 

5 GALLENDA YARI EM ATL. CASSAGO 1,15 

6 ALIVERTI MATTIA EM GINN. COMENSE 1,10 

7 BIGNAMINI CARLO EM ATL. ERBA 1,10 

8 SCACCABAROZZI  ANDREA EM U.P.MISSAGLIA 1,10 

9 ADAMOLI GIOVANNI EM ATL. LECCO COLOMBO COSTR. 1,05 

10 BRICOCOLI EMANUEL EM G.S. VIRTUS CALCO 1,05 

11 FINAZZI MATTIA EM ATL. LECCO COLOMBO COSTR. 1,00 

12 LANFRANCONI ALESSANDRO EM U.S. OLTRONESE 0,95 

13 POZZI LEONARDO EM ATL. CASSAGO 0,95 

14 LANFRANCONI ALESSANDRO EM GINN. COMENSE 0,90 

15 SPINELLI MANUEL EM ATL. TRIANGOLO LARIANO 0,90 

16 FESTA FRANCESCO EM ATL. LOMAZZO 0,85 

17 NATILE DONATO EM ATL. LOMAZZO 0,85 

18 VERONESI FAUSTO EM A.S. MERATE 0,85 

19 DI PRIMA AMEDEO EM U.S. ALBATESE 0,80 

20 ISELLA CESARE EM GINN. COMENSE 0,80 

21 DASCANIO LORENZO EM GINN. COMENSE 0,75 

22 SCOLA PAOLO EM ATL. LECCO COLOMBO COSTR. 0,75 

23 NEGRETTI MATTIA EM U.S. OLTRONESE 0,70 

24 PINA ANDREA EM ATL. TRIANGOLO LARIANO 0,70 

25 SCACCABAROZZI  MATTEO EM U.P.MISSAGLIA 0,65 

26 RICALI LORENZO EM ATL. TRIANGOLO LARIANO 0,55 

 



 

MANIFESTAZIONE - 2ª INDOOR GIOVANILE  

SALTO – VORTEX – VELOCITA’ 

Esordienti C  

Organizzazione: Comitato Provinciale FIDAL COMO-LECCO – Erba 31-03-12 
 

RISULTATI 

 

EF C 2006 - 2005 
SERIE – RISULTATI 

 

VORTEX                                                                                                                                                 Lario Fiere - Data: 31-03-12  
 Cognome Nome Cat. Società Prestazione 

1 POZZI  CHIARA EF ATL. CASSAGO 4 

2 AMRANISALHI SARA EF ATL. TRIANGOLO LARIANO 4 

3 ABATE AURORA EF ATL. CASSAGO 3 

4 GAIATI ANITA EF U.P.MISSAGLIA 2 

5 CASARIL ALICE EF U.P.MISSAGLIA 2 

6 RIEDO GRETA EF ATL. MARIANO 2 

7 SIRIWAR DANA EF ATL. LOMAZZO 2 

8 PERINI  AGATA EF U.P.MISSAGLIA 2 

9 PROKOPIUK ADRIANA EF ATL. TRIANGOLO LARIANO 2 

EM C 2006 - 2005 
SERIE – RISULTATI 

 

VORTEX                                                                                                                                                 Lario Fiere - Data: 31-03-12  
 Cognome Nome Cat. Società Prestazione 

1 BRICOCOLI EMANUEL EM G.S. VIRTUS CALCO 10 

2 UGO ANDREA EM U.S. SAN MAURIZIO 9 

3 GALLENDA YARI EM ATL. CASSAGO 9 

4 CORRADINI ANDREA EM ATL. CASSAGO 8 

5 BIGNAMINI CARLO EM ATL. ERBA 8 

6 SPINELLI MANUEL EM ATL. TRIANGOLO LARIANO 8 

7 POZZI LEONARDO EM ATL. CASSAGO 6 

8 ELLI IVAN EM U.S. SAN MAURIZIO 5 

9 ALIVERTI MATTIA EM GINN. COMENSE 5 

10 ADAMOLI GIOVANNI EM ATL. LECCO COLOMBO COSTR. 5 

11 DI PRIMA AMEDEO EM U.S. ALBATESE 5 

12 D'AMBROSIO ELIA EM GINN. COMENSE 4 

13 SCACCABAROZZI  ANDREA EM U.P.MISSAGLIA 4 

14 FINAZZI MATTIA EM ATL. LECCO COLOMBO COSTR. 4 

15 LANFRANCONI ALESSANDRO EM GINN. COMENSE 4 

16 DASCANIO LORENZO EM GINN. COMENSE 4 

17 PINA ANDREA EM ATL. TRIANGOLO LARIANO 4 

18 LANFRANCONI ALESSANDRO EM U.S. OLTRONESE 3 

19 VERONESI FAUSTO EM A.S. MERATE 3 

20 SCACCABAROZZI  MATTEO EM U.P.MISSAGLIA 3 

21 FESTA FRANCESCO EM ATL. LOMAZZO 2 

22 NATILE DONATO EM ATL. LOMAZZO 2 

23 ISELLA CESARE EM GINN. COMENSE 2 

24 SCOLA PAOLO EM ATL. LECCO COLOMBO COSTR. 2 

25 NEGRETTI MATTIA EM U.S. OLTRONESE 2 

26 RICALI LORENZO EM ATL. TRIANGOLO LARIANO 2 

 



 

MANIFESTAZIONE - 2ª INDOOR GIOVANILE  

SALTO – VORTEX – VELOCITA’ 

Esordienti C  

Organizzazione: Comitato Provinciale FIDAL COMO-LECCO – Erba 31-03-12 
 

RISULTATI 
 

EF/M C 2006 - 2005 
SERIE – RISULTATI 

 

VELOCITÀ  in ordine di arrivo della serie                                                                                        Lario Fiere - Data: 31-03-12  
 Cognome Nome Cat. Società Serie - 1 

1 SCACCABAROZZI  ANDREA EM U.P.MISSAGLIA  

2 DI PRIMA AMEDEO EM U.S. ALBATESE  

3 RIEDO GRETA EF ATL. MARIANO  

4 ISELLA CESARE EM GINN. COMENSE  

 Cognome Nome Cat. Società Serie - 2 

1 GALLENDA YARI EM ATL. CASSAGO  

2 CORRADINI ANDREA EM ATL. CASSAGO  

3 BRICOCOLI EMANUEL EM G.S. VIRTUS CALCO  

4 ABATE AURORA EF ATL. CASSAGO  

 Cognome Nome Cat. Società Serie - 3 

1 POZZI LEONARDO EM ATL. CASSAGO  

2 AMRANISALHI SARA EF ATL. TRIANGOLO LARIANO  

3 POZZI  CHIARA EF ATL. CASSAGO  

4 RICALI LORENZO EM ATL. TRIANGOLO LARIANO  

 Cognome Nome Cat. Società Serie - 4 

1 PINA ANDREA EM ATL. TRIANGOLO LARIANO  

2 DASCANIO LORENZO EM GINN. COMENSE  

3 SPINELLI MANUEL EM ATL. TRIANGOLO LARIANO  

4 PROKOPIUK ADRIANA EF ATL. TRIANGOLO LARIANO  

 Cognome Nome Cat. Società Serie - 5 

1 LANFRANCONI ALESSANDRO EM GINN. COMENSE  

2 ALIVERTI MATTIA EM GINN. COMENSE  

3 D'AMBROSIO ELIA EM GINN. COMENSE  

4 FINAZZI MATTIA EM ATL. LECCO COLOMBO COSTR.  

 Cognome Nome Cat. Società Serie - 6 

1 ADAMOLI GIOVANNI EM ATL. LECCO COLOMBO COSTR.  

2 SCOLA PAOLO EM ATL. LECCO COLOMBO COSTR.  

3 PERINI  AGATA EF U.P.MISSAGLIA  

N.P. GAIATI ANITA EF U.P.MISSAGLIA  

 Cognome Nome Cat. Società Serie - 7 

1 FESTA FRANCESCO EM ATL. LOMAZZO  

2 SCACCABAROZZI  MATTEO EM U.P.MISSAGLIA  

3 CASARIL ALICE EF U.P.MISSAGLIA  

4 SIRIWAR DANA EF ATL. LOMAZZO  

 Cognome Nome Cat. Società Serie - 8 

1 ELLI IVAN EM U.S. SAN MAURIZIO  

2 UGO ANDREA EM U.S. SAN MAURIZIO  

3 NATILE DONATO EM ATL. LOMAZZO  

4 NEGRETTI MATTIA EM U.S. OLTRONESE  

 Cognome Nome Cat. Società Serie - 9 

1 BIGNAMINI CARLO EM ATL. ERBA  

2 VERONESI FAUSTO EM A.S. MERATE  

3 LANFRANCONI ALESSANDRO EM U.S. OLTRONESE  

 



 

MANIFESTAZIONE - 2ª INDOOR GIOVANILE  

SALTO – VORTEX – VELOCITA’ 

Esordienti C  

Organizzazione: Comitato Provinciale FIDAL COMO-LECCO – Erba 31-03-12 
 

RISULTATI 

 

Ragazze  
SERIE – RISULTATI 

 

30 PIANI                                                                                                                                                 Lario Fiere - Data: 31-03-12  
 Cognome Nome Cat. Società Prestazione 

1 TRENTIN LAURA RF ATL. MARIANO C.SE 5,14 

2 COLOMBO SERENA RF U.P. MISSAGLIA 5,52 

3 GIUDICI LARA RF ATL. CASSAGO 5,68 

4 MOTTA FEDERICA RF U.P. MISSAGLIA 5,76 

5 CORRADINI VERONICA RF G.S.S. CAVALLASCA 5,80 

6 FAVA VITTORIA RF G.S.S. CAVALLASCA 5,96 

Ragazzi 
SERIE – RISULTATI 

 

30 PIANI                                                                                                                                                 Lario Fiere - Data: 31-03-12  
 Cognome Nome Cat. Società Prestazione 

1 TARCHINI SIMONE RM G.S. CSI MORBEGNO 4,88 

2 SIRONI RICCARDO RM U.P. MISSAGLIA 4,96 

3 IACOVONE  CHRISTIAN RM U.P. MISSAGLIA 5,28 

4 BONANOMI DANIELE RM ATL. CASSAGO 5,30 

5 GALLO ALESSIO RM U.S. OLTRONESE 5,50 

6 D'AMICO GIACOMO RM ATL. BRIANZA 5,66 

7 NEGRETTI GIACOMO RM U.S. OLTRONESE 5,86 

Ragazze 
SERIE – RISULTATI 

 

30 HS                                                                                                                                                      Lario Fiere - Data: 31-03-12  
 Cognome Nome Cat. Società Prestazione 

1 ORLANDO ERICA RF U.S. OLTRONESE 6,26 

2 RUIZ SARA RF ATL. BRIANZA 6,44 

3 FUMAGALLI  ELISA RF U.S. OLTRONESE 6,48 

4 COLOMBO SERENA RF U.P. MISSAGLIA 6,52 

5 CORRADELLI CARLOTTA RF U.S. OLTRONESE 6,82 

6 MOTTA FEDERICA RF U.P. MISSAGLIA 6,90 

7 FAVA VITTORIA RF G.S.S. CAVALLASCA 7,08 

8 CORRADINI VERONICA RF G.S.S. CAVALLASCA 9,50 

Ragazzi 
SERIE – RISULTATI 

 

30 HS                                                                                                                                                 Lario Fiere - Data: 31-03-12  
 Cognome Nome Cat. Società Prestazione 

1 TARCHINI SIMONE RM G.S. CSI MORBEGNO 5,26 

2 SIRONI RICCARDO RM U.P. MISSAGLIA 5,58 

3 IACOVONE  CHRISTIAN RM U.P. MISSAGLIA 5,94 

4 BONANOMI DANIELE RM ATL. CASSAGO 5,98 

 


